NCTOYHMKM 1 cucTemMbl 6ecnepebonHOro NnTaHus

'VISION PeweHna gna TEJIEKOMMYHUKaUnn N refimnoTeEXHUKN

Crabunusatopbl HanpskeHns
SYSTEMS
Beinpamutenu - HBepTOpbI

AKKYMYRATOPSbI

CTABUIIN3ATOPbI 6 - 900kBA (3/3)

TexHonornsa cepsomoTopa

[nana3oH BXoAHOro HanpsikeHus (277- 424B)
BxogHoe HanpskeHne 233-424B (onuus)

ABTOHOMHOE perynupoBaHue a3

3awmTa oT MakCuManbHOro
N MUHMalrbHOINro Hanpa>xeHn4

HanpsipkeHue Ha Bbixoge +/- 1%
80B/cek

KN4 >95%

Yacrtora 50/60My

YKK-aucnnen

CE

Mcnonb3oBaHue:

KomnbloTep, kKonnpoBaribHbI annapar, OCBeLleHne,
9NEKTPOHHOE OKpYXXeHne, JoMallHee UCMOorb30BaHue,
NPOMbILLNEHHOCTb...

C€

VISION UPS SYSTEMS
Russia - Belarus - Ukraine

Mocksa +7 (916) 98-40-800 ..
www.visionups.com, armin@yvisionups.com WWW.VISION UpS com




VISION

UumpP SYSTEMS

6 - 900kBA (3/3)

V10303
V10603
V10903
V11503
V12253
V13003
V14503
V16003

NCTOYHMKM N cnuctemsl 6ecr|epe6017|Horo nATaHuA

PeweHna gna TeNNeKOMMYHUKaUunn n refInoTeEXHUKN

Crabunusatopbl HanpskeHns

Beinpsmutenu - iHBepTOpbI

AKKYMYRATOPSbI

V17503

V110003
V112003

V115003
V122003
V127003
V133003
V136003

V150003
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MolyHocTb Kra Pasmepbl Macca (kr)
(KBA) (%) (OXLUXB - Mm)
3 95 340x440x830 62
6 95 340x440x830 62
10,5 96 340x440x830 62
15 96 390x640x920 190
22,5 96 390x640x920 206
30 97 500x700x1110 248
45 97 500x700x1110 270
60 97 600x940x1420 360
75 97 600x940x1420 420
110 97 680x1010x1420 550
120 97 780x1600x1200 624
150 97 850x1700x1300 624
220 97 850x1700x1300 1200
270 97 850x1700x1300 1200
330 97 2100x1300x1290 1600
360 97 2100x1300x1290 1600
500/600/900 97 no 3anpocy no 3anpocy




