

Источники и системы бесперебойного питания
Решения для телекоммуникации и гелиотехники
Стабилизаторы напряжения
Выпрямители - Инверторы
Аккумуляторы

СТАБИЛИЗАТОРЫ



6 - 900kBA (3/3)

Технология сервомотора

Диапазон входного напряжения (277- 424В) Входное напряжение 233-424В (опция)

Автономное регулирование фаз

Защита от максимального и минимального напряжения

Напряжение на выходе +/- 1%

80В/сек

КПД >95%

Частота 50/60Гц

ЖК-дисплей

CE

Использование:

Компьютер, копировальный аппарат, освещение, электронное окружение, домашнее использование, промышленность...

(E

VISION UPS SYSTEMS

Russia - Belarus - Ukraine

Mocква +7 (916) 98-40-800 www.visionups.com, armin@visionups.com



Источники и системы бесперебойного питания
Решения для телекоммуникации и гелиотехники
Стабилизаторы напряжения
Выпрямители - Инверторы
Аккумуляторы

6 - 900кВА (3/3)



Технические характеристики >>

	Мощность (кВА)	КПД (%)	Размеры (ДхШхВ - мм)	Масса (кг)
V10303	3	95	340x440x830	62
V10603	6	95	340x440x830	62
V10903	10,5	96	340x440x830	62
V11503	15	96	390x640x920	190
V12253	22,5	96	390x640x920	206
V13003	30	97	500x700x1110	248
V14503	45	97	500x700x1110	270
V16003	60	97	600x940x1420	360
V17503	75	97	600x940x1420	420
V110003	110	97	680x1010x1420	550
V112003	120	97	780x1600x1200	624
V115003	150	97	850x1700x1300	624
V122003	220	97	850x1700x1300	1200
V127003	270	97	850x1700x1300	1200
V133003	330	97	2100x1300x1290	1600
V136003	360	97	2100x1300x1290	1600
V150003	500/600/900	97	по запросу	по запросу